返信先：FAX番号：086-233-5580、メールアドレス：ork@vesta.ocn.ne.jp

部屋数・収容人数・NHK契約台数変更届

令和  年  月  日

岡山市旅館ホテル協同組合

理事長 高畠 大作 殿

施設名

担当者

連絡先

●令和  年  月  日より下記の通り、内容を変更しましたので、お届け致します。

 変更前 変更後

部 屋 数 和室   室 洋室   室 和室    室 洋室    室

収 容 人 数           人            人

N H K 契約台数 衛生   台 地上   台 衛生    台 地上    台

※変更箇所のみ記入後、FAX又はメールにてお送りください。